—_
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6. EX COPIALI FULDENSI CUI TITULUS DE SCRIPTIS IMP. ET CONGESTIS
PRIVILEGIIS APOSTOLICIS INTER CONCAMBR. CAPITIBUS LXXXXII P. 353.
NOSTRA COPIA
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L  Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 BL. 8. 8°. 1 S.

In nomine S. et individ. Trin. Ludovicus divina favente clem. Rex et patritius Romaonrum.
Vir venerabilis Hatto Abbas ex monasterio Fuldensi nec non et quidam vir illustis Comes
Hessi venerunt ad nos ... ((ob con{—)bii confirmationem ... signum domini Ludovici
Regis Cunratus Notarius ad vicem Ratolfi regocn. Dat. V. Kl. nov. ind. VIII. Ratispone FI.

((ob Hattonem I. videtur esse Ludovicus Germanicus, sed is se nunquam vocavit
patricium Romanorum].]

7.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 9. UnregelmiBiger Zettel.

In Decretis Regis Stephani lib. 2. cap. 28 Qui extra Regnum a suis aufugiunt uxoribus. Si
quis protervitate praeditus propter abominationem uxoris patriam effugerit, uxor cuncta
quae in potestate mariti habebantur, possideat, dum velit expectare virum, et nemo in aliud
confugium eam cogere praesumat. Sed si sponte nubere velit, liceat sumtis congruis ve-
stimentis, et dimissis caeteris bonis ad connubium ire. Et si vir hoc audito redierit, ne liceat
sibi aliam ducere propter suam culpam, nisi cum licentia Episcopi. ((Hinc patet divortio
quoad vinculum ob defensionem tunc adhuc permissa fuisse in Ecclesia Romana.]]

In decretis S. Ladislai Hungariae Regis in Comitiis 1092 compositis, {patet) tunc
adhuc Conjugia prespyteris in Hungaria permissa fuisse exemplo ut apparet (Geweorum)
Schliefst das Folgende direkt an, oder neuer Absatz? de strigis, quae non sunt nulla quae-
stio fiat, in Decretis Colomanni Regis lib. 1. cap. 57[.]
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8. EXZERPT AUS ZENO, LETTERA DISCORSIVA
[Nicht vor 1704.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 10. Zettel.

Leibniz’ Handexemplar von Apr. ZENO, Lettera discorsiva, 1704, konnte noch nicht gefunden werden. 5

Giovanni Zemisce Imperator dell’oriente . . . essendo si doluto co’ Veneziani che questi-
colle lor Navi portassero legnami et arme nelle terre de Saraceni . . . il doge Pietro fa un
rigoros divieto . .. sotto pena die pagar cento tire d’oro finissimo e sotto condamna ca-
pitale in caso di transgression. La data si legge nel comminciamento: Imperante domino
Joanne Magno imperatore anno auteom imperii ejus secundo, mense Julio indictione XIV. 10
Rivoalto che per I’appunto all’anno 971 corrisponde doppo le sottoscrizioni del Doge di
Vital patriarca di Grado, e di Marino Vesove Olivolese leggonsi quelle de’ Nobili del
Consiglio.

Lettera di Apostolo Zeno nobile Cretese, Citadino di Venetia al signo Fonanini, sopra
le Meditationi philosophiche del sig. Bernardo Trivisano. 1704. 4°. p. 7 15

9. GANILONIS HISTORIA VEL FABULA DE QUA IN HAC SCHEDA DIFFERATUR
AD HATTONIS MOGUNTINI GESTA
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 11.2° 11/, 8S. 20

Henricus Auceps

[TRANSKRIPTION FEHLT NOCH]
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10. EXZERPT AUS CHIFFLET, OPERA POLITICO-HISTORICA
[Nicht vor 1696.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 12. Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in HANNOVER NLB Gm-A 7058 (Pro-
venienz WESTENHOLZ); weitere Exzerpte daraus finden sich hier. Die Datierung ergibt sich aus der
Provenienz.

Waldrada accepto [. . .] nuntio de morte Lotharii Regis in [...] Monasterium S. Romarici
secessere, acceptoque Eberhardo Alsatiae Comite consanguineo suo, ei locum sanctum
(Lutrense videlicet monasterium[)] sub Advocatiae tuitione commisit. Vita S. Deicoli, c. 8.
Lutra est locus S. Deicoli [...] in [...] Burgundiae regno situs, locum tunc Monachis et
Clericis destitutum [. ..] Waldradae dederat Lotharius[.] Vita S. Deicoli. c. 8. add. Annal.
Bert. [...] 862. Chiflet. Orig. Aust. Tom. 2. pag. 30 est Lutra in Comitatu Burgundiae[.]

11.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 13. Streifen.

Carolin[gica]
Quanquam Papa in cap. alius is quaest. 6. dicat Zachariam Papam deposuisse Childericum
et Pepinum fecisse Regem, tamen Venericus Vercellensis exhibet verba Autoris Veteris de
Gestis Francorum quae ita habent: Pipinum majorem palatii cum ad illum spectaret summa
Regiae potestatis et officii, electum fuisse primum ex praefectis palatii in regem atque
ordinatum prius super hoc experto Zachariae papae judicio, quia consensus et autoritas
Romani pontificis necessaria huic videbatur negotio[.] Et mox quorum legatorum postu-
lationem cum aequam et utilem Zacharias papa judicasset ad ea quae postulabant consensit
et Pipinus factus est rex communi suffragio principum|[.] Quod una cum concilio et con-
sensu omnium Francorum missa relatione ad sedem Apostolicam et autoritate percepta,
praecelsus Pipinus electione totius gentis sublimatus sit in sedem Regni cum consecratione
Episcoporum et subjectione principum.

Add. Adon. Vienn.aetat. 6. sub ann[.] 727
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Aimoinus lib. 4. ¢. 61. (- man — ) Sanctae memoriae Bonifacii AEpi et martyris][.]